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چالش های پیش روی دولت چهاردم چیست؟

سیاست انقباضی  در اولویت

کارشناس  یک  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
اقتصادی اظهار داشت: هر دولتی که بر سر کار 
بیاید یکی از چالش هایی که با آن مواجه می شود، 
اجرای  تورم  کنترل  راهکار  تنها  و  است  تورم 
سیاست های انقباضی است، مگر در شرایط رفع 

تحریم ها.
سیاست های  اعمال  درباره  ندری  کامران 
انقباضی و تبعات آن که کاهش دسترسی صنایع 
و بنگاه های تولیدی به منابع بانکی و وام است، 
اظهار داشت: سیاست انقباضی به این معنا است 
که سیاست گذار خلق پول را محدود کند. خلق 
پول هم با ارایه تسهیلات و وام شکل می گیرد. 
اگر بانک مرکزی بخواهد خلق پول را محدود کند، 
می دهد،  ارایه  بانکی  شبکه  که  وام دهی  میزان 
کاهش پیدا می کند. این اقدام می تواند منجر به 
این شود که بنگاه های اقتصادی برای تامین سرمایه 
با مشکل  فعالیت ها  توسعه  یا حتی  در گردش 

مواجه شوند.
وی در گفت وگو با ایلنا ادامه داد: اما به هر حال 
چاره ای بجز اعمال سیاست های انقباضی نداریم و 
با اعمال همین سیاست انقباضی که بانک مرکزی 
ایجاد کرده، نرخ رشد نقدینگی چیزی نزدیک به 
23 درصد است و نسبت به رشد اقتصادی فعلی، 
این عدد بسیار بزرگی محسوب می شود. مساله 
این است که در اقتصادمان با مشکلات ساختاری 
مواجه هستیم و تا کنون هم سعی شده با پولی 
به گونه ای  اقتصادی،  کردن مسائل و مشکلات 

گذران امور داشته باشیم.
این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه در اجرای 
اعتبار  و  وام  شدن  محدود  انقباضی  سیاست 

دسترسی  شرایط  این  در  گفت:  است،  طبیعی 
می کند  پیدا  کاهش  اعتباری  منابع  به  بنگاه ها 
اما بحثی در اینجا مطرح می شود این است که 
یکسری از بنگاه ها حاضر هستند نرخ بالاتری را 
برای وام بپردازند اما به آن وام دسترسی داشته 
باشند، که البته باید گفت این بنگاه ها کارآمدتری 
سودآوری  حفظ  برای  چراکه  می شود  محسوب 
امکان پرداخت سود بیشتر در حد معقول را دارند 
و موضوعی که مطرح می شود این است که بانک 
مرکزی از مکانزیم قیمتی برای ارایه تسهیلات و 
اعتبار استفاده کند. ندری افزود:  به بانک ها اعلام 
شده که رشد ارایه اعتبار در ماه نباید از 2 تا 2.5 
درصد افزایش پیدا کند و نرخ بهره وام هم ثابت 
تعیین شده بنابراین در این شرایط بانک ها با تمایل 
خود افراد متقاضی وام را انتخاب یا حذف می کنند. 
در این فرایند افرادی لابی و نفوذ دارند می توانند 
وام دریافت کنند و افرادی که نفوذی ندارند به 
راحتی حذف می شوند. الزاما و احتمالا آنهایی که 
بدترین  می شوند  حذف  وام  دریافت  لیست  از 
است  ممکن  بسا  چه  نیستند  کشور  بنگاه های 
از بهترین بنگاه های اقتصاد هم  باشند اما برای 
دریافت وام لابی ندارند. بنابراین گفته می شود 
روش مکانیزم قیمتی برای تخصیص منابع اعتباری 
روش کارآمدتری است اما در ایران نسبت به نرخ 
بهره حساسیت وجود دارد.   وی در پاسخ به این 
سوال که آیا این روش منجر به افزایش نرخ سود 
سایر تسهیلات و سایر شاخص های بانکی و پولی و 
همچنین در نهایت منجر به رشد قیمت تمام شده 
کالا محصولات نخواهد شد، تاکید کرد: همین الان 
هم در شرایطی که بنگاه ها به وام دسترسی ندارند، 

به طور قطع برای تامین هزینه های خود به بازار 
سیاه اعتبار با نرخ های بالاتر مراجعه و چیزی شبیه 
به نزول را دریافت می کنند بنابراین از این مسیر 
هم مشکلی حل نمی شود و بنگاهی که نخواهد 

تعطیل شود راهی جز این ندارد.
هم  وقتی  گفت:  اقتصادی  کارشناس  این 
مقیاس  می کند،  پیدا  کاهش  بنگاه ها  فعالیت 
تولید کاهش و باز هم  هزینه های بنگاه افزایش 
پیدا می کند و با همین استدلال هایی که مکانیزم 
قیمتی منجر به رشد قیمت و بالا رفتن نرخ سود 
تسهیلات می شود، بانک مرکزی قانع شده که به 
جای مکانزیم قیمتی از مکانیزم تخصیص مقداری 
استفاده کند و تخصیص مقداری همان تخصیص 
»میلی« است که براساس آن تخصیص ها مطابق 
با میل افراد در شبکه بانکی و با معیار میزان نفوذ 
متقاضیان وام خواهد بود و قطعا این روش هم 

ناعدالانه تر و هم ناکارآمد تر است.
انقباضی  سیاست  وقتی  اینکه  بیان  با  ندری 
اعمال می شود دسترسی بنگاه ها به وام کاهش 
پیدا می کند و همین منجر به افزایش هزینه های 
بنگاه ها می شود، اظهار داشت: موضوع مهم در 
اقتصاد نرخ بهره وام است و نه نرخ بهره سپرده 
و وقتی گفته می شود که فدرال رزرو نرخ بهره را 
بالا برده منظور نرخ بهره وام است و اساسا نرخ 
هر  به  اما  نیست.  مهم  اقتصاد  در  بهره سپرده 
حال وقتی نرخ بهره وام بالا برود، بانک ها مجبور 
هستند نرخ بهره سپرده را بالا ببرند اما در ایران 
معکوس آن عمل شده  و بانک مرکزی اجازه داد 
نرخ بهره سپرده بالا برود و نرخ وام به دنبال آن 

حرکت می کند.

وی ادامه داد: به طور کلی سیاست انقباضی 
به این معنا است که میزان اعتباری که می دهیم 
را محدود کنیم. در این صورت بنگاه های کارآمد 
باید در اولویت دریافت وام باشند. در این شرایط 
محدودیت منابع،  می توان نرخ بهره وام را برای 
متقاضیان توانمند بالا برد تا سایر بنگاه ها بتوانند 
با پرداخت هزینه، آن وام را دریافت کنند. اگر از 
این مکانزیم استفاده نشود شبکه بانکی مجبور 
به سهمیه بندی می شود و در سهمیه بندی هم 
انتخاب تخصیص وام بر عهده بانک بوده و در 

اینجا است که بحث نفوذ مطرح می شود.
در  می د انیم  افزود:  اقتصادی  کارشناس  این 
ایران مدیران بانک ها افراد خاصی هستند که این 
مدیران از سوی سهامداران عمده، انتخاب شده 
و این سهامداران هم از مدیران انتخابی توقعاتی 
دارند و اگر مدیر بانک این توقعات را برآورده نکند، 

تغییر خوهد کرد.
ندری گفت: البته نمی توان در این باره به بانک 
مرکزی خرده گرفت و بانک مرکزی هم تحت فشار 
است. از سوی دیگر کنترل و مبارزه با تورم راهی 
این  اعمال  پی  در  ندارد،  انقباضی  جز سیاست 
سیاست  هم میزان ارایه وام را محدود می شود و 
طبیعتا  تعدادی از بنگاه دسترسی به وام بانکی 
نخواهند داشت اما سوال این است کت کدام بنگاه 
مشمول دریافت وام می شود و چه کسی آن را 
انتخاب می کند؟ می توان گفت مکانزیم قیمتی 

خود به خود بنگاه ضعیف را حذف می کند.  
وی با تاکید اینکه هر دولتی بر سر کار بیاید 
چاره ای جز اجرای سیاست های انقباضی ندارد، 
ادامه داد:  هر دولتی که بر سر کار بیاید یکی از 
چالش هایی که با آن مواجه می شود، تورم است 
و تنها راهکار تورم اجرای سیاست های انقباضی 
است مگر در شرایط رفع تحریم ها، که در صورت 
آمدن  کار  روی  به  و  دنیا  با  ایران  روابط  بهبود 
مدیران قوی، بدون سیاست انقباضی هم می توان 

تا حدودی تورم را کنترل کرد.  
این کارشناس اقتصادی افزود: باید توجه داشت 
که سیاست های انقباضی همواره طرف تقاضا را 
حمایت می کنند و منشا تورم هم همین بوده که 
تقاضا بیشتر از عرضه بوده  است. از سوی دیگر 
می بینیم که افرادی با نام تولید کننده وام می گیرند 
امکان  تولید مصرف نمی شود.  برای  وام  این  اما 
رصد این هم وجود ندارد کسی که وام را گرفته 
آن را بلافاصله به سمت تولید برده باشد یا نه. 
چیزی که می دانیم این است که این میزان وام 
تقاضای بالایی را در اقتصاد ایجاد کرده و تورم 
بالا هم بهترین نشانه برای این است که تقاضا 
در اقتصاد بیش از عرضه بوده است. ندری تاکید 
کرد: اگر تمام وام هایی که پرداخت شده به درستی 
به سمت تولید رفته بود الان مشکل ناترازی عرضه 
و تقاضا را نداشتیم و عرضه بیشتر از این وضعیت 
بود و تولیدکننده ها با مشکل فروش مواجه بودند 
نه اینکه بازار مشکل عرضه داشته باشد از این رو 
مشخص است که این وام ها به سمت دارایی هایی 

مانند زمین، ارز و سکه رفته است.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: در شرایط فعلی و در شرایط تحریم به 
دلایل محدودیت ها، امکان تک نرخی کردن ارز وجود ندارد. از سوی 
دیگر ایجاد انتظارات تورمی منفی از طریق کانال های غیر رسمی و بازار 
قاچاق، موجب اثرگذاری بر نرخ ارز شده و التهاب آفرینی از طریق نرخ 
گذاری های غیررسمی نیز در این شرایط مزید بر علت شده است تا به 
همراه شوک ها و مخاطرات سیاسی، نرخ ارز بعضی اوقات دچار تلاطم 
شود؛ بنابراین برای تامین واردات نیازهای ضروری مردم و حفظ هویت 
پیش بینی پذیری بازار، چاره ای جز اجرای سیاست تثبیت نداریم اما در 
عین حال باید فاصله میان نرخ ها به حداقل برسد چون ایجاد فاصله در 

نرخ ها بستر ساز رانت است.
و  »تبیین  تحلیلی  نشست  در  فرزین  محمدرضا  ایسنا،  گزارش  به 
ارزیابی سیاست های پولی و ارزی« که در سی و یکمین همایش سالانه 
سیاست های پولی و ارزی برگزار شد، مسئله تأمین مالی بهینه و مطلوب 
طرح  های بزرگ را یکی از دغدغه های سیاستگذاران پولی و دولت خواند و 
تصریح کرد: در بحث مهم تأمین مالی، نباید تمرکز مستمر بر استفاده از 
پول داخلی باشد و اگر دنبال دستیابی به اهداف توسعه ای کشور هستیم 
بایستی به دنبال روش های جدید و جایگزین تأمین مالی باشیم تا در این 

شرایط هم رشد اقتصادی تحقق یابد و هم، کنترل تورم عملیاتی شود.
وی نظام تأمین مالی را بانک محور عنوان کرد و گفت: بر اساس آمار 
بیش از ۹2 درصد تامین مالی کشور بر عهده نظام بانکی است و هشت 
درصد بقیه هم از طریق دیگر شیوه های تامین مالی مانند بازار سرمایه 

و سرمایه خارجی تامین می شود؛ این مسئله کار را برای بانک مرکزی در 
جهت کنترل تورم و رشد نقدینگی و برقراری آرامش در اقتصاد بسیار 
سخت کرده است. رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به افزایش نرخ بازدهی 
اوراق دولت در ماه  های اخیر به دلیل برنامه  ریزی دولت در فروش این 
اوراق در ابتدای سال گفت: برای حل مشکل تامین مالی، باید این موضوع 
را به صورت یک کل در نظر بگیریم و با هماهنگی بین مجموعه دولت و 
نظام بانکی ان مسئله را حل کنیم و لازمه این موضوع حرکت به سمت 
استفاده از روش های جدید تامین مالی است.  فرزین خاطرنشان کرد: در 
شرایط فعلی و در شرایط تحریم به دلایل محدودیت ها، امکان تک نرخی 
کردن ارز وجود ندارد. همچنین ایجاد انتظارات تورمی منفی از طریق 
کانال های غیررسمی و بازار قاچاق، موجب اثرگذاری بر نرخ ارز شده 
و التهاب آفرینی از طریق نرخ گذاری های غیررسمی نیز در این شرایط 
مزید بر علت شده است تا به همراه شوک ها و مخاطرات سیاسی، نرخ 
ارز بعضی اوقات دچار تلاطم گردد. رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: 
بنابراین برای اینکه ما بتوانیم جریان ورود کالا و خدمت به کشور بدون 
خدشه ادامه یابد و نیازهای ضرور مردم تامین شود و بازار، هویت پیش 
بینی پذیر خود را حفظ کند، چاره ای جز اجرای سیاست تثبیت نداریم. 
لذا معتقدم امکان تک نرخی شدن ارز همزمان با اجرای سیاست های 
تثبیت وجود ندارد اما در عین حال باید تلاش کنیم تا فاصله میان نرخ 
ها به حداقل برسد، چراکه ایجاد فاصله در نرخ ها بستر ساز رانت است. 
رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به چارچوب سیاست های بانک مرکزی 

بر پایه سه دسته " سیاست کلان اقتصادی" " سیاست کلان احتیاطی " و 
"سیاست های خرد احتیاطی " خاطرنشان کرد : این سه دسته سیاست، 
بحث قاعده مندی در سیاستگذاری را بیان می کند چرا که باید قواعد در 
اقتصاد ایران جدی گرفته شود. وی افزود: متاسفانه عده ای در کشور که 
منافع آنها در قبال قاعده مندی در سیاستگذاری، دچار ضرر و زیان می 
شود کل سیاست ها را زیرسوال می برند و تلاش می کنند این نظم ناشی 
از قاعده مندی را مخدوش کنند و ما به عنوان بانک مرکزی باید قواعد را 
جدی بگیریم و روی قواعد بایستیم؛ نظارت ها را تقویت کنیم و نظارت ها 
باید در کنار سیاست های احتیاطی و  سیاست های  اقتصاد کلان باشد و 
امیدواریم در تقسیم بندی جدیدی که در حال ایجاد ان هستیم با حداقل 

شوک ها، بتوانیم اقتصاد را کنترل کنیم.

ندری: هر دولتی که بر سر 
کار بیاید یکی از چالش هایی 
که با آن مواجه می شود، تورم 
است و تنها راهکار تورم اجرای 
سیاست های انقباضی است مگر 
در شرایط رفع تحریم ها، که 
در صورت بهبود روابط ایران با 
دنیا و به روی کار آمدن مدیران 
قوی، بدون سیاست انقباضی 
هم می توان تا حدودی تورم را 
کنترل کرد

رئیس کل بانک مرکزی:
فعلا امکان تک نرخی کردن ارز وجود ندارد

فروش مجوز واردات موز در مرزها

رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی گفت: با توجه به بسته شدن 
ثبت سفارش موز، مجوز واردات این میوه در مرز ها فروش می رود.

رضا نورانی، رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی  گفت: حدود 
3 ماهی است که ثبت سفارش میوه های گرمسیری از جمله موز بسته 
شده است و همین امر واردکنندگان را با مشکلات متعددی در ثبت 
سفارش روبرو کرده است. به گفته او، واردکنندگانی که از قبل ثبت 
سفارش داشتند،  اقدام به فروش مجوز در مرزها کرده اند. نورانی ادامه 
داد: شنیده ها حاکی از آن است که مجوز واردات هر کانتینر 2۰ تنی 
حدود ۱۷5 میلیون تومان در مرزها فروخته می شود. رئیس اتحادیه 
ملی محصولات کشاورزی گفت: اگر واردات موز ممنوع است، وزارت 
جهاد باید شفاف این موضوع را اعلام کند چراکه در شرایط فعلی تنها 
واسطه هایی که مجوز دارند، از این بازار سود می برند. نورانی با بیان 
اینکه در سردخانه ها مقدار محدودی موز وجود دارد، گفت: در حال 
حاضر موجودی موز اکوادور در سردخانه ها رو به اتمام است و تنها 
موز هندی موجود است که با استمرار ممنوعیت، قیمت موز افزایش 

می یابد.

تاکید بانک مرکزی مبنی بر بازگشت نرخ سود به نرخ 
مصوب شورای پول و اعتبار

بانک مرکزی از همه بانک ها خواست نرخ سود را به نرخ مصوب شورای 
پول و اعتبار برگردانند و آن ها را در صورت تخطی به سلب صلاحیت تهدید 

کرد.
به گزارش ایرنا، بانک مرکزی با اشاره به کاهش نرخ تورم به استناد 
آمار این بانک و مرکز آمار ایران، بر لزوم پایبندی بانک ها به رعایت نرخ 
سود مصوب سپرده های بانکی تاکید و اعلام کرد: تخلف از نرخ های سود 
موجب رقابت کاذب میان بانک  ها، افزایش هزینه  ها و گرانی تسهیلات 

می شود.
بانک مرکزی، هیات مدیره و هیات عامل بانک  ها را درباره رعایت 
صورت  در  و  می داند  پاسخگو  بانکی  سپرده های  مصوب  سود  نرخ 
تخلف از قانون، ناچار به برخورد قانونی، تعلیق و سلب صلاحیت 

از آن هاست.

اُفت ۴۲ درصدی واردات موبایل به شیوه مسافری در 
سال ۱۴۰۳

طی 2 ماهه ابتدایی سال ۱۴۰3، بالغ بر ۶2 هزار دستگاه گوشی تلفن 
همراه به شیوه مسافری وارد کشور شد که به لحاظ ارزش ۴2 درصد 

کاهش داشته است.
در 2  می دهد  نشان  گمرک  از  منتشره  آمار های   - میزان  خبرگزاری 
ابتدایی ۱۴۰3، یک میلیون و 353 هزار و ۷۸۶ دستگاه گوشی  ماهه 
تلفن همراه به ارزش 3۴۰ میلیون و 5۴5 هزار دلار به شیوه تجاری و 
مسافری وارد کشور شده است.  در این مدت یک میلیون و 2۹۱ هزار و 
۷۸۶ دستگاه به شیوه تجاری و ۶2 هزار دستگاه به شیوه مسافری وارد 

کشور شده است. 
مجموع واردات گوشی تلفن همراه به شیوه تجاری و مسافری در دو 
ماهه اول سال ۱۴۰3 نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰2 به لحاظ تعداد 

۱۹ درصد کاهش و از حیث ارزش 3 درصد افزایش یافته است. 
واردات گوشی تلفن همراه به شیوه مسافری در این مدت به لحاظ 

تعداد 3۷ درصد و از حیث ارزش ۴2 درصد کاهش داشته است.
تعرفه  ردیف  شامل  مدت  این  در  همراه  تلفن  گوشی  واردات  آمار 
تعرفه  کد  و  هوشمند  همراه  تلفن  گوشی های  شرح  به   ۸5۱۷۱3۹۰
۸5۱۷۱۴2۰ به شرح گوشی تلفن همراه با صفحه کلید غیر لمسی است.

و  میلیون   ۱۴ از  بیش   ۱۴۰2 سال  در  می دهد  نشان  آمار ها  بررسی 
کشور  وارد  دلار  میلیون   2۰2 و  میلیارد   3 ارزش  با  گوشی  هزار   ۶۸۸

شده است.

کارت دانشجویی امیر عباس سلگی به شماره دانشجویی 401121293 از دانشگاه صنعتی همدان  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1403/03/270(

مدرک کارشناسی فارغ التحصیلی اینجانب محمدمعین حاجی حسینی گزستانی فرزند علیرضا صادره از 
تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
ایرانشهر شمالی-نبش آذرشهر پلاک ۲09 و یا  جنوب به نشانی تهران-خیابان کریم خان زند-خیابان 

کدپستی 15۸4715414 ارسال نماید .)کد1403/03/271(

کارت ماشین بنز اطلس باری جرثقیل دار مدل 1376 سبز رنگ به شماره پلاک ایران 87 226ع12 به 
شماره شاسی 37433116581503 وبه شماره موتور 33593210369097 مفقود گردیده .

کارت خودرو یبه نوع وسیله نقلیه : باری به نام وسیله نقلیه : بنز اطلس  و رنگ خودرو : سبز  و مدل 
وسیله نقلیه : 1376 و  شماره پلاک : ایران87 226ع12  و شماره شاسی : 37433116581503  و شماره 
موتور : 33593210369097 به نام صاحب سند : یدالله غلامی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.)کد1403/03/271(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : برلیانس h330  و 
رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 48ل587 ایران99  و شماره شاسی : 
NAPH330ABG1003785  و شماره موتور : BM15L*E012178 به نام صاحب سند : جواد زیوری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1403/03/272(

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360315007000320  هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای داراب درویشی  فرزند امیدعلی  بشماره 
شناسنامه 3949 صادره از آبدانان در یک باب ساختمان تجاری  به مساحت 33 / 25  متر مربع پلاک 
13841 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان – خیابان کشتارگاه قدیم – خیابان شهید 
مدنی خريداري شده از محدعلی چیدان  و منتسب به مالكيت رسمي سید سهام الدین حسینی  
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در 

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 25 /  02 / 1403    

 تاريخ انتشار نوبت دوم:  09 /  03 / 1403
بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهي فقدان سند مالكيت 
آقای احمد پری زاد الوار با ارائه 2برگ استشهادیه محلی که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره 29 
دره شهر نیز رسیده اعلام داشته سند مالکیت 6 دانگ  پلاک 423 فرعی از 27 اصلی واقع در دره 
شهر- تقاطع خیابانهای جانبازان غربی و شهید نوروزی که به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده و به 
علت جابجایی وسایل منزل مفقود گردیده، لذا  مراتب در اجرای ماده 120 آيين نامه قانون ثبت یک 
نوبت آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند نزدخود می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک دره شهر تسلیم نماید درغیراینصورت 

پس از انقضاء مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت المثنی صادر و تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 09 / 03 / 1403 

محمود بهرامی 
رئیس ثبت اسناد و املاک دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360315003000039 مورخ ۲7 / 1 / 1403 
هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم گل 
اندام حاتمی ناصروند فرزند علی مراد  بشماره شناسنامه 3۲۲ صادره از فیروزآباد در  یک باب 
ساختمان مسکونی به مساحت 34 / 1369  مترمربع پلاك ۸۲4 فرعی از ۲749 اصلی مفروز 
و مجزي شده از پلاک ۲749 –اصلی قطعه 5 - ایلام واقع در موسیان خریداری و منتسب به 
مالکیت  مصرف درویشی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به 
فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
انقضاي مدت مذكور و عدم  خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۲4  /  0۲ / 1403    

 تاريخ انتشار نوبت دوم:  09 /  03 / 1403
حسین برخورداری

رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران


